q. d.

abeat p̄modatam ciborū et  
 potuū sup̄tam p̄ fumositatē in  
 inde p̄gūctō et caput p̄cr-  
 turbatō Nam sic fenestra obscur-  
 ta limo et obtruncat sic mē-  
 lecta cibis obruta et obscuratur  
 Quia q̄ta c̄pta leticia cu om̄ p̄m-  
 modācia tibi et potu quasi p̄p̄o  
 et om̄s gubnat̄m tuc p̄cut ut  
 plimū mltē dordis et appetitū  
 male dordiat passio et p̄p̄o et  
 uaga q̄ et in p̄p̄ta leticia qua  
 uscat Greḡ m̄cepta leticia 31  
 moys Tercia filia ē mlti lo-  
 quū p̄p̄ta et illi p̄ et dordiat  
 locutō sic quo ad p̄p̄flū et  
 sic quo ad hōm̄ statē corp̄ ut p̄p̄  
 En orit̄ q̄ta m̄modata sup̄tōne  
 ciborū et potuū ut notū ē d̄o et  
 Greḡ et pastoralī Nisi gula debi-  
 tas et m̄modata loquacitas capet  
 dūct̄ ille qui epulat̄ et cotidie  
 p̄plendit d̄ et in ḡlā ḡm̄ no  
 ardet 2a filia ē p̄militas  
 et q̄ leuitas in ext̄iōub motibz  
 et gestibz sic q̄ ioculacitas que  
 oris moue solet ut d̄o ḡlōsa  
 ad aph̄. 4. sup̄ illo d̄o p̄ult̄ loq̄.  
 aut p̄militas p̄militas. Nūc om̄e  
 d̄ d̄m̄te epulone d̄ Greḡ p̄ma  
 et uuitibz culpa simlat loqua-  
 citas loquacitate p̄ludendi le-  
 uitas p̄quit. Scribit̄ em̄ d̄ d̄t  
 apl̄s q̄m̄d̄ et bibē et p̄m̄p̄m̄t  
 lude. 4a filia ē m̄diciatō p̄is  
 q̄ p̄t attendi et d̄ d̄ d̄m̄t̄ em̄  
 som̄ quo p̄p̄t̄ sup̄flū et max̄  
 p̄m̄s aut p̄m̄m̄t̄ h̄c p̄m̄t̄  
 quibz filie que orit̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 et que uicia ultra h̄c p̄t̄ ad  
 h̄c et p̄t̄ et occipio mlt̄ p̄ alioz

maloz p̄mo i p̄m̄tatu mltipliciu  
 d̄ p̄is et acceleratō capis mort̄  
 Nam c̄ca. 32 dicit̄. i mlt̄ capis et  
 infim̄ p̄ ibid̄ 31. dicit̄ p̄p̄t̄ cra-  
 pula mlti p̄cut̄ et q̄ne d̄m̄  
 q̄ gula p̄lōs accidit qua ḡladig  
 Et d̄o d̄ d̄ d̄ p̄p̄t̄ n̄ra p̄o-  
 uidentia h̄m̄ caput̄ lo longiore  
 progat̄ m̄d̄m̄ si uoluptatō q̄bz  
 magnop̄ p̄l̄t̄ potim̄ coherce-  
 re. 2o auācie et no nūq̄ mlti  
 m̄iustie qui d̄n̄ q̄rit̄ p̄p̄o et de-  
 licata et sup̄h̄d̄m̄ cupit̄ diuicias  
 ut p̄p̄t̄ h̄c h̄m̄ q̄ appetit̄ et ai-  
 m̄tibz mlti exp̄ndit̄ conatur  
 aln̄ et aliena sibi uirp̄ ut  
 p̄p̄t̄ suab uoluptatō exp̄lora-  
 re. 3o coracit̄ et obduraō  
 ad p̄p̄o sic exp̄m̄ p̄ d̄m̄te  
 op̄lone quic̄t̄ d̄ op̄laba p̄p̄o  
 d̄ d̄ et p̄m̄p̄i lazaro negauit̄ mi-  
 tas que cadebant d̄m̄ p̄l̄t̄  
 em̄ uoluptuos̄ uiuit̄ paup̄m̄ p̄-  
 n̄ria no adutunt̄ uoz̄ ois con-  
 pacunt̄ p̄p̄ q̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 b̄nt̄ d̄m̄ et uialibz et optimoz  
 ḡnto delibuti mlt̄ q̄p̄ciebant̄  
 sup̄ cont̄o. 1o p̄p̄o. 2o luxū. 3o  
 p̄p̄ mlt̄. p̄li loquoz̄ d̄ ciborū p̄-  
 curitas et om̄s luxūm̄ suscitāt.  
 edacit̄ uico ē p̄t̄ et om̄s et p̄t̄o.  
 p̄m̄tati p̄m̄p̄ h̄bido adiucta est  
 et q̄ redd̄t̄ q̄m̄ in d̄uot̄  
 et ad om̄e opus bonū p̄p̄o sicut  
 em̄ uas pl̄m̄ efficit̄ p̄p̄o p̄m̄  
 p̄m̄m̄ia ciborū et p̄l̄o redd̄t̄  
 q̄m̄ q̄ue et p̄p̄o ad bonū et  
 Et sic p̄m̄cia facit̄ h̄m̄ ab illo  
 ad om̄e d̄m̄t̄ ut d̄m̄ fuit̄ sic  
 p̄p̄o p̄p̄o gula et abitas redd̄t̄  
 q̄m̄ ad bonū et ab illo et a p̄t̄.